Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России
                                                                                                                                                                       от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 7 01.09.2022.

                                                                    (распоряжение)

о создании бракеражной  комиссии

В целях обеспечения качества приготовляемых блюд в столовой МОУ – гимназия

№1 в 2022-2023 учебном году,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный  год в следующем

составе:

Председатель комиссии: Леонова Галина Викторовна – директор МОУ -

гимназия №1

Члены комиссии:

Белозерова Ольга Васильевна – представитель от трудового коллектива

          Мурзина Любовь Николаевна – повар;

          Потоцкая Наталья Владимировна – повар;

          Касьянова Светлана Владимировна – фельдшер

                         Директор                                                       Г.В. Леонова

С приказом ознакомлены:

Белозерова О.В..-

Мурзина Л.Н.-

Потоцкая Н.В.-

Касьянова С.В.-

		2023-03-17T09:18:23+0900
	Леонова Галина Викторовна